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خرید کتاب سوجوک

میوه ی به، مقوی معده و دستگاه هاضمه است خواص میوهی بهاین میوه به دلیل داشتن ترکیبی به نام «پکتین» که از کربوهیدراتهای پیچیده است، خواص دارویی دارد و به درمان اسهال کمک میکند. این میوه دارای خاصیت تقویتکنندهی معده و التیام ورم روده و مقوی قلب، ضدنفخ، ادرارآور، قاعدهآور و خلطآور است و نقش موثری در بهبود بیماریهای ریوی دارد.به در طب سنتیاز نظر طب قدیم ایران بهِ شیرین، گرم و تر و بهِ ترش، سرد و خشک است. روغن به، سرد و تر و قابض و به دانه سرد و تر است.* به تقویت کننده قلب است.* ادرار آور است.* نرم کننده سینه است.* مقوی معده و دستگاه هاضمه است.* قابض است.* خونریزی را بند میآورد.* بهِ ترش مسهل است.* بهِ ترش برای تنگی نفس مفید است.* بهِ ترش استفراغ را بند میآورد.* اسهالهای ساده و اسهال خونی را درمان میکند.* به، بهترین و مفیدترین میوه برای مسلولین است.* خونریزی از رحم را متوقف میکند.* اثر مفید روی بواسیر درد.* برای هضم غذا مفید است. به دانه برای درمان سرفه و گرفتگی صدا مفید است خواص به دانه * داخل میوهی «به» دانههایی به رنگ قهوهای یا قهوهای تیره وجود دارد. این دانهها منبع بسیار خوبی از موسیلاژ (لعاب) هستند و حدود 20 تا 22 درصد وزن دانه را لعاب روی آن تشکیل میدهد. * دانههای «به» به دلیل وجود لعاب، در رفع التهابات مخاط ها، سرفه و گرفتگی صدا نقش بسزایی دارند. * به علاوه، آنها در مصارف صنعتی نیز مورد استفاده قرار ... 
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آموزش تصویری طب سوجوک

 

معرفی کتاب جامع و مصور سوجوک
آشنایی با سوجوک و موکسا (طب سوزنی مدرن کره ای)

این کتاب شامل توضیحات کامل درباره ی سوجوک و صدها عکس رنگی می باشد.

روش درمانی سوجوک اولین بار در سال 1121 میلادی توسط یک متخصص طب سوزنی به نام دکتر پارک جی وو به دنیا معرفی گردید. کاربرد این روش برای همگان با هر سطحی از دانش امکان پذیر است و خواننده پس از مطالعه کتاب خود تایید خواهد نمود که بهره گیری از آن کاملاً بی ضرر است.

روش درمانی سوجوک کشف جدیدی در عرصه پزشکی و از اهمیت ویژه ای برای انسانها برخوردار است. این روش توانسته است خود درمانی و مراقبت از خود را به سطح نوین و بالاتری ارتقا دهد. از آنجایی که بسیار ساده و استفاده از آن برای همگان امکان پذیر می باشد این امکان فراهم آمده است که به بسیاری از بیماری هایی که درمان آنها نیازمند به کارگیری روش های پرخرج توسط افراد حرفه ای بوده است با موفقیت و با کمترین دانش پزشکی در منزل افراد پرداخت.

سوجوک از تمامی روش های خود درمانی بسیار فراتر می رود. به علاوه خیلی هم موثرتر از گروه کثیری از شیوه ها و داروهایی است که به منظور درمان انواع بیماری ها در پزشکی غربی به کار می روند. ولی متاسفانه هنوز در حد شایسته ای شناخته نشده است. دلیل اصلی آن هم این است که علی رغم این که ریشه های این روش را باید در گذشته های خیلی دور جستجو نمود ولی در واقع روش جدیدی محسوب می گردد. این روش اولین بار توسط دکتر پارک جی وو در کره جنوبی کشف شد و اولین گزارش های علمی مربوط به آن به سال 1121 بازمی گردند. از آن تاریخ تاکنون استفاده از آن همواره رو به گسترش بوده است. هر چند که فرایند آشنایی جهانیان با آن طولانی، پیچیده و مستلزم تفکر است و احتمالاً ده ها سال به درازا می کشد ولی به هر حال روزی فرا خواهد رسید که استفاده از آن جزئی از زندگی روزمره میلیون ها تن از ساکنان کره زمین خواهد گشت.
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